CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL E 

FINANCEIRA PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS-

GO, GESTÃO 2022.    

VALOR: 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS)  

DIVIDIDO EM 10 PARCELAS NO VALOR DE R$ 5.500,00 (CINCO MIL E 

QUINHENTOS REAIS)   

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.01.01.031.0001.2.001-33.90.39  

VIGENCIA: JANEIRO DE 2022 A DEZEMBRO DE 2022 

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2022 

ASSINAM: Pela Câmara Municipal de Campos Belos: IVANI ARAÚJO DOS SANTOS 

TAVARES – Presidente da Câmara Municipal e pela Contratado FABIANO ULISSES DE